Изготовитель гарантирует соответствие прожектора техническим характеристикам при
соблюдении потребителем условий эксплуатации, транспортирования, хранения и монтажа.
Гарантийный срок прожектора составляет - 5 лет со дня даты продажи, а в случае невозможности ее
установления - с даты отгрузки покупателю.  Производителем сроки гарантии могут быть увеличены.
Бесплатный ремонт, замена прожектора(или его частей) в случае его неисправности в течение
гарантийного срока осуществляется заводом-изготовителем при условии соблюдения потребителем
условий транспортирования,  хранения,  монтажа и эксплуатации.
К гарантийному ремонту принимаются изделия, не подвергавшиеся разборке и конструктивным

Кронштейн
Кронштейн
Структура обозначения прожектораFFL xx-xxх-xxx-xхх
1 2 3 4 5
4 - Цветовой код: трехзначное число, первая цифра которого
соответствует первой цифре индекса цветопередачи
(CRI, при CRI80-допускается не указывать), а вторая и третья
цифры соответствуют первым двум цифрам коррелированной
цветовой температуры:27(2700К)-65(6500К);
5 - Тип кривой силы света(КСС).
1 - Наименование серии;
2 - Номер модификации(01-99);
3 - Номинальная потребляемая
мощность прожектора;
В модификациях с диммингом (0(1)-10V, DALI и т.д.) соответствующий вывод
прожектора обозначен этикеткой с цветовой маркировкой сигналов управления.
DIM DIM
1 L2N
DA DA
******
Диммер(DALI, 0(1)-10V)
DIM - 0(1)-10V
DA - DALI
1 L2N ******
3***
~220В
L(''Фаза'')-коричневый
N(''Ноль'')-синий
    (''Земля'')-желто-зеленый
№19
для
FFL 21-300